- 28 -(3) Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf bterdiri atas Belanja Modal Barang Bercorak Keseniansebesar Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah).(4) Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS sebagaimanadimaksud dalam ayat (1) huruf c terdiri atas Belanja ModalAset Tetap Lainnya BOS sebesar Rpl.170.917.620,00 (satumiliar seratus tujuh puluh juta sembilan ratus tujuh belasribu enam ratus dua puluh rupiah).Pasal 39 Anggaran Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam Pasal 19 huruf c sebesar Rp 4.000.000.000,00 (empat miliar rupiah). Pasal 40 Anggaran pembiayaan daerah tahun anggaran 2024 sebesar Rpl 16.107.970.394,00 (seratus enam belas miliar seratus tujuh juta sembilan ratus tujuh puluh ribu tiga ratus sembilan puluh empat rupiah), yang terdiri atas penerimaan pembiayaan. Pasal 41 (1) Anggaran penerimaan pembiayaan sebagaimana dimaksuddalam Pasal 40 sebesar Rpl 16.107.970.394,00 (seratusenam belas miliar seratus tujuh juta sembilan ratus tujuhpuluh ribu tiga ratus sembilan puluh em pat rupiah), yangterdiri atas:a. Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya;danb. Pencairan Dana Cadangan.(2) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnyasebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a sebesarRpl0l.107.970.394,00 (seratus satu miliar seratus tujuhjuta sembilan ratus tujuh puluh ribu tiga ratus sembilanpuluh empat rupiah).(3) Pencairan Dana Cadangan sebagaimana dimaksud padaayat (1) huruf b sebesar Rp15.000.000.000,00 (lima belasmiliar rupiah). Pasal 42 (1) Anggaran Sisa Lebih Perhitungan Anggaran TahunSebelumnya pembiayaan sebagaimana dimaksud dalamPasal 41 ayat (2) sebesar Rpl0l.107.970.394,00 (seratussatu miliar seratus tujuh juta sembilan ratus tujuh puluhribu tiga ratus sembilan puluh empat rupiah), yang terdiridari: